 It
Traduzione delle istruzioni per l'uso originali
Manuale d'uso ed elenco delle parti di ricambio
Pistola automatica
OptiGun GA03
 0102  II 2D
 V 12/13
Documentazione Pistola automatica OptiGun GA03

OptiGun GA03 Elenco parti di ricambio  •  35
Elenco parti di ricambio
Come ordinare le parti di ricambio
Quando ordinate le parti di ricambio per la vostra apparecchiatura, siete
pregati di fornirci le informazioni seguenti:
- Tipo e numero di matricola della vostra apparecchiatura
- No. di codice, quantitativo e descrizione di ogni parte di
ricambio
Esempio:
- Tipo Pistola automatica OptiGun GA03,
No. di fabbricazione 1234 5678
- No. di codice 203 386, 1 pezzo, Morsetto – Ø 18/15 mm
Quando si ordinano tubi e cavi è necessario indicare la lunghezza
desiderata. Gli articoli che si vendono a metri sono generalmente
contrassegnati con il simbolo *.
Tutte le parti di usura sono contrassegnate con il simbolo #.
Le dimensioni dei tubi flessibili di plastica sono indicate con diametro
esterno e diametro interno:
Esempio:
Ø 8/6 mm, 8 mm diametro esterno (de) / 6 mm diametro interno (di)
Attenzione:
Uso di parti di ricambio non originali Gema
In caso di uso di componenti non originali non viene garantita la
protezione Ex. I danni eventuali fanno decadere qualsiasi
rivendicazione di garanzia!
► È necessario sempre usare esclusivamente parti di ricambio originali
Gema.
 V 12/13
36  •  Elenco parti di ricambio OptiGun GA03
OptiGun GA03 – completa
Nota:
La lista delle parti di ricambio comprende solo le parti che possono
essere sostituite senza problemi da parte dell'utilizzatore!
Se il cavo della pistola (4) è difettoso, occorre spedirlo
completamente alla riparazione!
 Pistola automatica OptiGun GA03 – completa, polarità negativa, incl. pos. 1-9 1010 198
 Pistola automatica OptiGun GA03 – completa, polarità positiva, incl. pos. 1-9 1010 199
1 Corpo pistola OptiGun GA03 – completo, polarità negativa 1008 726
 Corpo pistola OptiGun GA03 – completo, polarità positiva 1008 727
2 Ghiera di fissaggio – vedi lista delle parti di ricambio "Combinazioni di ugelli"
3 Ugello a getto piatto – completo, vedi lista delle parti di ricambio "Combinazioni di
ugelli"
4 Cavo della pistola completo – 20 m, vedi lista delle parti di ricambio "Cavo della
pistola"
1008 663
5 Vite a testa cilindrica – M8x50 mm 235 113
6 Rondella – Ø 8,4/20x2 mm 215 880
7 Fissaggio per cavi in Velcro (8 pezzi) (non illustrato) 303 070
8 Connessione rapida – NW5, Ø 6 mm, per pos. 11 (non illustrato) 200 840
9 Spazzola – Ø 12 mm (non illustrata) 389 765
10 Tubo polvere – Ø 16/11 mm (non illustrato) 105 139*
11 Tubo aria di lavaggio elettrodo – Ø 6/4 mm (non illustrato) 103 144*
* Indicare la lunghezza
# Parte di usura
OptiGun GA03 – completa
1
4
2
3
6
5
 V 12/13
OptiGun GA03 Elenco parti di ricambio  •  37
OptiGun GA03 – corpo pistola
1 Involucro OptiGun GA03 – completo, polarità negativa, vedi lista delle parti di ricambio
"Involucro"
 Tubo polvere – completo (incl. pos. 2-5) 1008 644#
2 Tubo polvere 1008 641#
3 O-ring – Ø 12x1 mm, FPM75 1006 324#
4 Sostegno del tubo 1008 642#
5 Anello di bloccaggio 1008 643
6 Fissaggio della pistola 1008 711
# Parte di usura